
 

                                                          THE COLLECTOR AUCTION   
 
 

Viewing: Wed. 10am – 6pm & Thurs. 12pm – 6pm 
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163 

Tel: 03 95687811 & 22 Fax: 03 9568 7866 
                                                         Email: info@thecollector.com.au   

 
www.thecollector.com.au 

BIDS accepted by phone, fax or email. 
Phone bids accepted for items over $100 only. 

NOT ACCEPTED after 5.30 pm on day of sale 

Please submit absentee bids in increments of $5 

Photos emailed on request – time permitting 

Payment by Credit card, Cheque, Money Order or cash 

Please pay and collect goods by Friday 5pm following auction 
22% buyer premium + GST applies 

1.1% charge on Credit Card and EFTPOS 

 
                             AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm 

AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

Lot No

6:00pm - 23rd January 2020

Description1 Pair of Chinese side tables - heavily carved Fruit & Floral design, Black and white marble inserts to top

2 70's wooden bentwood coat rack

3 Vintage Chippendale style Cedar CORNER cabinet - Lovely Fretwork to glazed top section

4 OAK Hall Bench Barley twists to arm rests, Carved Detail front & Back - Lift up Seat 152cm L

5 Vintage canvas hanging map / educational map. Robinsons Senior History Series 13 - "The Rise of Italy 1859-1871" 
Pub. H.E.C.Robinson P/L Melb. Approx. 100cm/h x 74cm/w

6 Vintage cedar desktop paper organiser

7 Group lot incl. Vintage enamel badges, Melb. University Union, Bendigo, 1952 Royal Life Saving medallion etc.,

8 Small lot costume jewellery - inc. awesome gumnut necklace with hand painted detail, bracelets etc..

9 Group lot - Vintage Pinup & Glamour Girl SWAP CARDS

10 2 x Vintage style Cast RAILWAY LOCOMOTIVE Number Plates - R704 & H220 - 20.5cm L. each

11 Small lot mixed items - inc. Alabaster bust Nefertiti, Soda syphon, Tourist ephemera etc..

12 Original PLANET Lamp - Brown - square base with arm extension

13 Large lot - Vintage Sew on Patches - Military, heaps Australian Tourist, MELBOURNE DEMONS Footy, etc

14 Vintage handpainted ceramic Japanese Pagoda set.

15 Biscuit tin with contents - inc. Dress watches, Fisher SPACE PEN mint in package, mixed Silver and EPNS cutlery

16 8 x vintage original Star Wars action figures - inc. Han Solo, Leia, R 2D2, Chewy etc..

17 Group lot glassware inc.- art glass vase, coloured glass drinking glasses, jug etc..

18 Group lot ceramics serving ware and casserole dishes - inc. Wedgewood, Burleigh Ware etc..

19 KARCHER pressure cleaner with attachments and suction hose

20 Group lot - framed painting prints and photos inc, Giovanni Bragolin Crying boy, large Constable Haywain in ornate 
frame, etc

21 Large group lot - inc. Boxes of material, sewing basket with contents, portable typewriters etc..

22 Large group lot tools - inc. Hitachi Rotary Hammer Drill, Makita and Hitachi 3/4" Impact Drivers, Pneumatic staple gun, 
assorted clamps and other tools.

23 Box lot incl vintage Blokey items Mulga wood, tins. Gauges, Timber  H. Gage Barrel Bung etc

24 Group lot hand tools inc. Hacksaws, spanners, files, cantilevered tool box etc..

25 Large lot vintage camera gear - inc. Minolta xc-300 and assorted lenses and flashes, Polaroid "Impulse Camera", 
Kodak "Instamatic 2.5", tripod etc..

26 Group lot - inc. Bakelite FORD pills, vintage glass, light fittings, vintage golf clubs, old tins etc..

27 2 x boxes - assorted items inc, china and glass, Beswick dish, Bossons, ornaments, anodised bed lamp, ice buckets, 
rotary dial phone, bottle capper, etc

28 3 boxes vintage LP records and CD's - inc. Dave Brubeck and "5 minutes to look younger"

29 3 Boxes mainly vintage light fittings, lamps, framed prints etc..

30 3 x Boxes & Prints incl Household & Electrical items inc Neurological Pulse Meter etc & Selection Paintings and Prints.

31 3 Boxes mainly Australian Pottery, glassware, ceramics - inc. Ellis, Diana, etc..

32 4 x 70's cast aluminium hanging ceiling lights with amber glass shades

33 Box lot vintage board and card games - inc. The Beverly Hillbillies Card Game, Twelve O'Clock High Card Game, 
MURFETT Aussie Footy Board Game etc..

34 8 x box lot Australian Pottery, glassware, ceramics etc. - inc. Remued, Bendigo, Noritake, Glass decanters etc..
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Description35 Large timber storage box light stained oak with hinged lid and drawers

36 Box lot vintage THE PHANTOM comics mostly Ca. 70's - 80's AND boxed pin, bookmark, tiepin set.

37 Box vinyl LP records funk / soul/ disco / soundtracks - inc. Tower of Power, The Jets, Geoff Love and His Orchestra - 
Movie Themes etc..

38 Group lot - Large Timber framed Mirror 74cm H, 94cm W  & Upholstery Round Foot stool with Tassels

39 2 x Arm Chairs Red button back upholstered Victorian and Blue faux suede Upholstered Wing Back - q/Anne feet to 
front

40 Small lot wrought iron garden planters, hammered copper fire surround,, Willow watering cans etc..

41 Retro design Blonde wood PHILIPS radiogram

42 Small mixed lot - inc. Shop mannequin, timber skim board, framed prints and pictures etc..

43 Group lot camping gear - inc. swag, tent, sleeping bag, shovels etc..

44 2 boxes vintage light fittings and horse racing related books - inc. Art Deco bakelite fitting (af) etc..

45 Group lot incl Vintage TIMBER Ladders - 1 extension - Vintage orange Card table, Cased picnic table and Bullet 
Bourban Cooler Tub

46 2 x boxes - assorted items inc, pottery, glass, tins, L.P records, vintage Hoover floor polisher

47 Group lot  Vintage  DRESSMAKING & KNITTING Patterns , Paton's, Totem, Butterick etc

48 2 x boxes inc, wooden jewellery box, religious figurines and other items, assorted framed paintings, prints, decorative 
brass wall plaques, etc

49 2 Box lot vintage games and toys - inc. KERPLUNK, Barbie doll, automatic card shuffler, board games etc..

49.1 Box lot incl Boxed Mickey Mouse Tell-Time Clock, Children's Accordion, Beanie Kids with tags

50 7 x box lot Vinyl records, Audio tapes, VHS videos - inc. James Brown, Fleetwood Mac, Kylie Minogue etc..

50.1 Small lot vintage electrical items - inc. Russell Hobbs Chelsea Tea Maker, Anodised bedside lamp, Hanimex fluoro 
desk lamp, etc..

51 Box lot vintage clothing - inc. hats, lace trim, leather document case etc..

52 Box lot framed prints, photographs and clippings - inc. LOBBY LLOYD pictures

53 Box lot vintage PLANET LAMPS - inc. desk top and floor standing

54 4 box lot mixed items - inc. wall clock, 70's occasional table etc..

55 2 x items inc, 1975 Stereo system with Pye Amplifier 712, speakers and Garrad turntable 6 - 200C and a vintage 
electric heat radiator.

56 Group lot - assorted occasional furniture items inc, Italian marble coffee table, Arts Crafts table with decorative brass 
top, carve Eastern pedestal, Queen Anne style coffee table, etc

57 5 Box lot mixed homewares - inc. assorted glasses, vases, boardgames etc..

58 5 x Boxes incl Records, Books, Magazines, Glasses etc

59 6 Box lot mixed items - inc. vinyl records (inc. Gold record presentation "The Seekers - presented to Harry. M. Miller), 
mixed vintage ephemera and games, trading cards, pre decimal first day issue, diecast cars, AFL wrapping paper 
etc…

60 Mid Century Modern Danish veneered coffee table

61 Unusual dome lamp and vintage glass oil lamp.

62 3 pcs - inc. Vintage Pond Yacht with awesome patina, Timber swagger stick and The "Johnson" wool broadbrim hat

63 Vintage metal trunk with contents - inc. Bendigo Pottery and vintage suitcase etc..

64 Group lot table lamps and 1970's Metal & Glass Wine dispensers

65 3 box lot vintage cinematic gear - inc. Super 8 projectors in original boxes, collapsable screen, splicer, theatre show 
books, portable DVD player etc..

65.1 3 Boxes vinyl records and audio tapes - inc. Cold Chisel, Fawlty Towers etc..

66 Small lot signs and framed prints - inc. Adam Goodes framed presentation, large MAX FACTOR light up sign, wooden 
GUNNERY OFFICER sign etc..

67 Group lot - inc. Vintage 'LETERON SYSTEM' Label making machine, Vintage RONEO machine and flexible power drill

68 Vintage canvas hanging map / educational map. Wesley Social Studies "Pacific Area in WW2. Pub. Dennoyer - 
Gepert Co. Chicago. Approx 94cm/h x 100cm/w

69 1930's Hardwood SIDEBOARD - Brass handles, 4 draw, 2 cupboards  148cm L

70 2 box lot mixed items - inc. ONIX touch screen tablet, retro SNOOPY drinking glasses, cushions etc..

71 Vintage canvas hanging map / educational map. Indonesia. H.E.C.Robinson P/L Melb. Approx. 88cm/h x 104cm/w

72 Rocke & Co, Melb. Australian made c.1890 Victorian cedar Toilet Mirror - marble top with barley twist supports, 
original brass badge sighted to back

73 Dainty Victorian veneered Credenza - Mirrored panels to front & side doors, marble top & Mirrored back w/ Lovely 
carving to top

74 Vintage green desktop PLANET LAMP

75 Box of NINTENDO Wii items - inc. Console, controllers, barbells, balance board, games etc..

76 2 x American Tourister STAR WARS Suitcases R2-D2 and Stormtrooper. Expandable with separate internal zipped 
compartments

77 Box lot vinyl records - inc. POISON, KIM WILDE, HOT CHOCOLATE etc..

78 Small lot vintage items - inc. Leather Rifle Holster, pennants, vintage hard hats etc..

79 Fab Vintage Horror DAYBILL Movie Poster - THE PACK - They're not Pets Anymore - Pub by Maps Litho

80 Small lot memorabilia - inc. Horse brasses, Victoria Police 1988 bottle of port etc..

81 Small lot mostly vintage toys - inc. TOMY TRAIN 1 in original box, vintage marbles, packaged Coca Cola yoyo, 
BOOMAROO toy cash register etc..
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Description82 Small lot toys - inc. diecast cars in original packaging, RC robot in original box etc..

83 Group English China incl. Shorter and Son leaf shape platter Grey with raised h/painted floral detail, TG Green Retro 
Patio Gingham Plates, pink salad strainer

84 2 x vintage Surfing related items - inc. 1982 Ocean Pacific - Brian Rochford WORLD TITLES Official Program and one 
other

85 Group lot incl. Vintage Biscuit tins, Asparagus Tureen, Carlton ware Foxglove bowl. Victorian Tureen etc

86 Small lot glassware, Australian pottery, ceramics - inc. Bunnykins, depression glass bowl etc..

87 3 x Scale model cars - inc. Mint Boxed RC RallyE Machines "Turbo Racer" (Porsche) boxed diecast Mercedes SSKL 
1931 etc..

88 Small lot pottery and ceramics - inc. Boyd, Melba Bone China, Herend (Hungarian) hand painted dish, Wade, Jill 
Symes etc..

89 4 x BURAGO scale models - inc. Mint Boxed Porsche 959 "Raid 1986"

90 One Sheet movie poster "A Flea in Her Ear" printed by Royelltone Prints p/l

91 Group Ladies items incl Vintage boxed Handkerchiefs, Boxed Stanley Rodgers EPNS Desert Set, Ladies gold tone 
Link Bracelet

92 Group lot TEAC Walkman. Sketch-a-graph, Rubik's cube, British Regimental Badges and quantity of stencils and 
transfers

93 Group EPNS Inc 2 x Jugs, Heart shaped Butter/Cheese Dome, Pierced Bowl and Epergne

94 5 x Vintage board games - inc. Mint Boxed JOHN SANDS "Fact Finder - Teaching Machine Game" etc..

95 c1938 HC Universal Dictionary of the English Language  by Henry Cecil Ward  - Leather bound

96 5 folders with THE PHANTOM comics. Folders numbered - 877 - 1750. (Approx. 130pcs)

96.1 Vintage DAYBILL "PIRANHA - They're Huge and They're Hungry" printed M.A.P.S Litho p/l

96.2 Small lot Australiana HC books - inc. "Australian Dreaming - 40000yrs of Aboriginal History", "A Puffing Billy 
Scrapbook" etc..

96.3 Mixed Group lot inc Oriental  & Continental items - Cherubs, Blue vases with oriental detail, Wall plaques etc

97 Small lot garden adornments - inc. plant pots and stands, hanging candelabra etc..

98 Cane lounge suite - inc. Lounge, 2 x armchairs and coffee table.

99 TIMBER Teak Trunk - Dove Tail joints, Brass Handles 94cm L

100 Tall Victorian style Q/anne Cedar Side Table

101 OAK Tudor Style CARVER Chair - Patina to arm rests, Carved decoration to back and legs, upholstery fabric seat 
approx. 120cm H

102 Large Edwardian blackwood twin single wardrobes with Secretaire fitted to centre (comes apart for transporting)

103 Gilt Framed Unsigned c.1900 Oil Painting - MILFORD SOUND NZ - details verso but illegible - 60x40cm

104 Framed Peter Glass (1917-1997) Oil Painting - JAPONICA - signed lower left - 39x31cm

105 Pair small framed RITA McLEAN (Active c.1960/80's) Watercolours - COUNTRY PROPERTY & RIVER Scene - 
11.5x16cm & 14.5x15.5cm

106 Small Framed VICKI DARKEN (1929 - ) Oil Painting - MT CONNOR - Signed lower right, further signed & titled verso - 
19x24cm

107 Framed William Russell FLINT (1880-1969) Signed Colour Print - CARMELITA - Signed in Pencil lower right margin - 
25.5x31cm

108 Small Framed Pencil Drawing - UNCLE LLOYD, ABC INTERVIEW 1985 - Unsigned, inscribed w/ Title & dated 
18.3.85, lower right - 14x13cm

109 Small NITA RUBUNJTA (1947 - ) Aboriginal Oil Painting - UNTITLED (Women around a Fire) - Signed verso - 
25.5x20cm

110 NAOMI NAPARULLA Aboriginal Oil Painting - UNTITLED (Woman's Business) - Signed verso - 34x36cm

111 Framed c.1900 Australian School Watercolour - RIVER SCENE - Unsigned - 30.5x55.5cm

112 Small bag lot of vintage matchbooks and HC "The Diverting History of John Gilpin" by Ronald Searle

113 Small lot vintage military buttons and leather belt

114 Group ART related reference books inc Schoolgirls and Angels - Charles Blackman NGV, Poems of Henry Lawson, 
Elders Fine Art Catalogues etc.

115 Group lot ADVERTISING Ashtrays incl. Goodrich, BP, Department of Supply, Dynon & Sons, ICI  etc

116 Group lot Vintage Novelty items incl Salt & Peppers Dolphins. Santa, Fawn, Alligator etc Alabaster display eggs and 
stands

117 Group lot - Colourful H/Painted AUSTRALIAN & NZ Pottery - Royal BOLTON Cabinet plate & 2 x SPLASHY Nz Mugs

118 4 x vintage English TRIOS incl Royal Albert  - Blossom Time, Rosina, Tuscan EB Foley

119 Box of vintage toys - inc. LEGO, Cereal toys, novelty erasers, Novelty Coca Cola telephone etc..

120 Small lot vintage Black and White photographs - inc. FJ Holden Taxi

121 Group lot - JAZZ Vinyl Records & Cd's - CHARLES MINGUS Me Myself an Eye, Miles Davis, etc

122 Small lot vintage photography gear - inc.BRAUN Nurnberg 35mm camera w/ case. Polaroid Spectra System, carry 
bag etc..

123 Group lot vintage EPNS and Pewter trophies. Yachting prizes inc. Columbia Yacht Club of Australia "Pathfinder Cup" 
fr. 1976 etc..

124 2 x signed block mounted Aussie Rules photographs. S. Alessio and S. Rocca

125 Leather pouch filled with vintage drill bits and augers etc..

126 Cool vintage Movie advertising sticker "The 5 Fingers of Death" (AKA - King Boxer) HK Action movie. Approx 15cm/h x 
93cm/w
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Description127 Stainless steel medical tools and bound hc vol. "Illustrated Handbook in Local Anaesthesia". Tools inc. Laryngoscopes 
with blades.

128 2 x Mint boxed LEGO "Star Wars" vehicles 9675 + 9674. Naboo Strfighter & Naboo (planet) Sebulba's Podracer & 
Tatooine (planet).

129 1960's CHILDREN'S Near Mint Condition - HC Pinocchio by Carlo Collodi, HC Rupert and the Dover Sole, HC Sooty's 
Third Annual SC NOW Johnny can do Arithmetic

130 2 sets of scales - Antique 'Pocket Balance' German made scales + repro. 'Salter Family Scale' kitchen scales

131 Group of vintage original LOBBY CARDS "The Magnificent 3" HK action movie

132 Group lot - Modern Australian Pottery - Stephen Drew Vase, etc - all pieces signed, some illegible signatures

133 2 x Black Sabbath Vinyl LP records - Paranoid and Sabbath Bloody Sabbath

134 Vintage R Rated Daybill movie poster - MASSACRE AT CENTRAL HIGH - You Better get those Kids the hell out of 
there! - pub by Maps Litho

135 Small lot Chess games and pieces - inc. Box of polished boxwood pieces, KASPAROV "Chess Computer" Mk12 in 
original box etc..

136 Small lot mostly Australian Pottery - inc. Ellis, Boyd, Zolnay etc most have some damage.

137 Small box Vintage Dolls clothes, puppet and Mint Boxed KIDDICRAFT "Sensible Rattle" - Clothes inc. Mint Packaged 
DAWN FERRIS "Make Your Own Dolls Clothes" Kit, dresses etc..

138 One Sheet movie poster "It Lives Again - now there are more of them" with "R" rating sticker applied

139 2 x Mint Boxed TOYS with bagged toy cowboy and Indian figure set - LINCOLN INTERNATIONAL "Junior Engineer" 
set and FORTUNA "Battery Operated Plastic Toy Projector".

140 Vintage Australian stamp collection - many rare, predecimal and mint condition. Hinged. Inc. "HUTT RIVER 
PROVINCE" stamps etc..

141 3 Vinyl LP records - inc. Grand Funk "Live Album", Steppenwolf "Live"

142 Boxed clockwork tin TOY 'Mechanical Planet Robot' Robbie the Robot. Approx. 22cm/h

143 3 x Mint unopened vintage items - inc. 3C's 'Colouring set' table cloth. "Color-it, Clean-it, Color-it - Again and Again" 
etc..

144 Small lot vintage items - inc. "TOYMAKING SIMPLIFIED - A handbook for amateur toymakers" By John Gordon, pub. 
Phoenix Press, Melbourne etc..

145 2 x 1960's CHILDREN'S Jigsaw puzzles, inc Enid Blyton NODDY and Nursery rhyme with 3 mice..

146 Awesome Mint Boxed BACHMANN HO scale locomotive FT A Unit "New York Central"

147 2 x Vintage Mint Packaged dolls - inc. Parker Toys for Playmates moulded face "Nylon Washable" body in jump suit 
with bonnet and one other

148 Mint Boxed c.1996 STAR WARS Power of the Force Vehicle - LUKE SKYWALKERS T-16 Skyhopper1

149 Mint Boxed Classic CARLECTABLES 1/18 scale Model Diecast - ELFIN MS8 Streamliner in CITY HOLDEN Adelaide 
Livery + Wheels Magazine c.2005 w/ article on ELFIN MS8 Streamliner

150 5 x vintage McDONALDS "Changeables" (transformer) toys.

151 Fantastic vintage Mint Boxed doll c. 1971 IDEAL "Tiny Tears - kiss away her tears"

152 2 x Australian POTTERY - SYLHA cream dish with green and Blue abstract central detail  Pewter lustre Free form bowl

153 2 stuffed teddy bears Mint with original tags - STEIFF (000966) "1928 Classic Petsy" 1990-99 Petsy Replica blonde 
mohair and HERMAN "Christmas Rose"

154 4 x 1920s+ 1st edit. h/cover illustrated Books with d/s by Cicely Mary Barker - Flower Fairies of The Autumn, of the 
Spring & 2 x of the Summer

155 Group lot AUSTRALIAN Pokerwork incl comports, bowls etc kookaburra & floral detail

156 Small lot tribal items - inc. wound cane bow and arrow, didgeridoo etc..

157 Framed vintage THE PHANTOM poster.Approx 92cm/h x 61cm/w

158 Framed MICHAEL JACKSON presentation.

159 Small lot stuffed dolls - inc. Koala, MERRIGOLD upside down doll - Snow White w/dwarves / Wicked Witch, 
Paddington etc..

160 Vintage embroidered Australian flag. Approx. 84cm/h x 190cm/w

161 Embossed tin cigarette advertising sign - "NEWPORT - Alive with pleasure" Approx. 44cm/h x 55cm/w

162 One Sheet movie poster "The Goddess of Love" printed by Robert Burton p/l Syd.

163 VICTORIAN  China  incl 2 x Comports and serving plates with Registered design stamp to base and red and gilt grape 
vine decoration

164 Group lot Blue & White China incl. Delft - Cruet set, Tea Strainer & Pot, Ridgway's Plates, Copeland Spode etc

165 Group lot - Vintage Metal items - WALKER & Hall Deco Dish, Buddha Head, WMF Dish, shiel style comport, etc

166 Group lot of POTTERY incl Australian 1950's Pates Square Float Bowl with matching flower frog cream / brown glaze, 
Signed blue glaze vase and Twin handled vase with Egyptian detail marks to base.

167 Small lot diamond cut crystal - inc. vases and lidded trinket box.

168 Royal Worcester - England for Johnson Dyson & Sons Sydney, Melbourne, & Perth Part Tea Set Pale Blue floral 
border with gilt detailed handles

169 Reproduction tin advertising sign - "SINCLAIR Dino Gasoline" Approx. 30cm diam.

170 Group lot Coloured GLASS incl Amber Glasses with swirl design, Blue & Pink shell shaped pin dishes,  Amber Pin 
dish with raised cupid design to base etc

171 Group Lot Crystal & Glass incl Hand Blown Clear Glass Vase with Swirl, Crystal Tray, Vase, Bowl etc, Amber Glass 
Tray, Aubergine Jug etc
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Description172 2 x ROYAL DOULTON Australiana large cabinet plates - The Weeping Rock Blue Mountains, Aborigine TC 1058 
27cm D

173 Small lot TORQUAY WARE ceramics - inc. creamers, sugar bowls etc..

174 Group lot - Modern Australian Pottery - Jan Buttenshaw, Roland Gregory, etc - lidded Jars, Bowls, Vases, etc

175 Blue Glass Group incl Pedestal Bowl with shaped stem, jagged rim and 2 small glasses

176 Tin cigarette advertising sign - "Everyone's swinging to Cambridge - King Size - Virginia or Menthol" Approx. 76cm/h x 
46cm/w

177 Large Chinese wooden oval tray decorated with inlaid figures, tress, etc. in mother of pearl

178 Box Motor Sport related VHS videos incl. Goodwood the racing years, Riding the Edge, The Grand Prix Car 1924-
1939 etc

179 FITZ and FLOYD Novelty China - Lidded Bowl with swan Finial, Cow Serving Tray & Mug.

180 Large 70's woodblock printed poster "The White Elk" perf. Solymossy Ballet - The Palais, St. Kilda

181 Small lot - Vintage Australian Pottery - NEWTONE Vase, Bendigo Jug w/ Waverly ware stickers, pair Floral 
Candlesticks, etc

182 3 x Vintage Australian military photographs - inc. Sect. 2 G Platoon B Company 2RTB 10th intake 1967, 21 Platoon 
E.C.O. 1st of 1968 3.T.B etc..

183 2 x Vintage Boxed CUISENAIRE Coloured Wooden Educational Block sets - large set in original unopened Tin 
Container

184 3 x Australian Pottery incl unmarked Remued brown glaze 9cm and Melrose Squat blue glaze vase 8cm and Brown / 
Grey Drip glaze vase a/f

185 Small lot - inc. Occupied Japan banknotes and Occupied Malaya banknote PLUS Fab 1940s 2 page Auction 
RECEIPT from DALGETY & COMPANY Ltd, Terang

186 2 x Mint Packaged c.1960's Kids Toy plastic NURSERY SETS - both w/ baby doll & with Bath tubs, 1 w/ Toilet & sink, 
the other w/ Pram & scales - made in Hong Kong

187 Group lot  Royal Doulton Dishes incl Wild Pansy D5806 Pin dish, 2 x Pin dishes with Bird detail , 2 x Scalloped raised 
rim plates Blue and Gilt detail etc

188 Small lot Australian pottery bowls - inc. hand painted glazed Edward Shaw etc..

189 Reproduction tin advertising sign - "TYDOL Flying Gasoline" Approx. 30cm diam.

190 Fantastic wooden and brass nutcracker and bowl combination from S. S Strathaird

191 ROYAL ALBERT China Tea Set 'Memory Lane' Pattern incl 6 x Duo's, Milk Jug & Sugar Bowl

192 NIKON F60 35mm Camera body with instruction manual.

193 Group lot - Vintage Kids Wooden toys - Fab Pull along BRIO Duck Family & Grasshopper + Block set

194 Bag lot vintage ephemera - inc. Memorandum of Association of The Kyabram Butter Factory Company, Comm. Bank 
of Australia "List of correspondents.." etc..

195 Group lot incl. Goebel Monk Salt & Peppers, Carved wooden Chimney sweep man with ladder and Pig, Continental 
wooden pin dish with ship detail.

196 Vintage camera gear - inc. ZEISS IKON 'Contaflex' 35mm camera w/ leather case and Synchro Compur 50mm lens, 
SUN wideangle and telephoto lenses in cases etc..

197 c.2004 Mint Boxed STAR WARS Trilogy Collection Imperial TIE FIGHTER

198 Vintage 1960's Mint Packaged Doll and pairs of shoes - PEDIGREE a "Tender-Tex" Doll. 2 pairs RODDY Doll Shoes 
in original packaging. Doll Approx 34cm/h.

199 SIDNEY NOLAN Catalogues - Drawings - Australian Art Galley, Nolan Landscapes & Legends, Nolan Desert & 
Drought

200 Group of vintage original LOBBY CARDS "Black Eye"  BLAXPLOITATION movie

201 Group lot tourist dolls - inc. 1940's moulded face Dutch girl in traditional dress, Flamenco dancer, Swagman etc..

202 Group Ladies Bags Incl. GLOMESH Beige with Gold trim, OROTON cream with silver tone trim, etc

203 Group lot of TOURIST dolls incl international France, Rome etc

204 Small lot vintage printing blocks, wax seal, ballpoint pens - inc. printing blocks from A. E. Spiller Electrical Engineer, 
Burke Road Camberwell etc..

205 Small lot pre decimal Australian currency - inc. Shillings, Six pence pcs, Three pence pcs etc..

206 Bag lot of vintage SPIDERMAN and HULK felt iron on patches

207 4 x pair vintage enamel silver Cufflinks incl. 9ct silver lined

208 Vintage FOREIGN Currency incl English 1960's  Pennies & Half Pennies, American Currency etc

209 White Gen. 5 Apple iPod 60GB. Complete with protective case and charging cord.

210 Group lot metal ware - Stanley cast iron pocket line level, brass Durham door knocker, brass embossed lion head door 
nob & gild metal pces from radio

211 Group lot incl. 4 x silver rings, vintage metal thimbles & needle case

212 Mint boxed 2007 "$1 Selectively Gold Plated Silver Coin - 1732 One Johanna" and Mt. Fuji souvenir pendant.

213 Small lot - Vintage BAXTER & Le Blonde prints - No. 34 The Gates of Justice, Glacier at Grindelwald, Morges, etc.

214 3 x vintage diecast HOTWHEELS cars - inc. REDLINE "Paddy Wagon", '34 Ford 'Hot Rod' with adjustable rear 
suspension and 'Wind Splitter"

215 3 x Vintage Sew on Patches all featuring SURFERS - Manly NSW, Barwon Heads Vic. & California

216 Small lot vintage SCANLEN'S "Wacky Plak" trading cards. Approx. 7pcs

217 Ida Rentoul Outhwaite 1934 unused Koala & Fairy Christmas Card - printed Best wishes from Wiltshires

218 Novelty JAPANESE Salt & Pepper shakers. Figure sitting on Toilet approx 11cm H

219 Vintage Brass military or Navy kit bag Lock - impresses anchor mark & 'secure'

220 2 x Vintage Heavy Brass Railroad Aurora Train Locomotive Reverser Handle Key - both numbered 8204980
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Description221 Metal Hat badge from USA. "Charleston S.C. - I.D Officer" made by S. H. Reese, Warren St. New York

222 Small lot pre decimal Australian currency - inc. Florins, Two Shilling, Shillings, Pennies etc..

223 Group lot - 1919 hallmarked Sterling silver  Cigarette holder case,  c1900 brown Vulcanite Vesta case & 2 x needle 
cases,  gilt Copestake Moore, London opening mechanism & Lewis Baylis

224 2 x vintage cereal toys. Mint in original packaging TOTEM TRIBE.

225 2pcs incl. Continental Glass scent bottle with Sterling Silver Rim and Stopper - hallmarks sighted, Metal with Enamel 
detail small pickle fork.

226 Vintage Cereal Toy. Mint in original package. RICHMOND football club ring.

227 Group of STERLING SILVER - incl. Embossed nail buffer, Napkin Ring with etched detail, Fluted Bud Vase 12 .5cm H 
all Hallmarked Birmingham & Marked sterling silver napkin ring

228 Australian Pottery *ROSE NOBLE* Tourist Jug - Cambewarra Lookout, Australian Wildlife detail 6cm H b

229 BIRMINGHAM Sterling Silver hallmarked 2 x Cuff Bangles with turned pattern and c1945 Vales & Charles Ashtray with 
turned detail

230 Sterling Silver Hallmarked CHESTER 1911 Lidded Handled Mustard pot with liner - Hallmarks sighted.

231 Group lot gold - pair vintage  9ct rose golf cufflinks with blue enamel stripes, studs etc. TW 2. 5 grms approx.

232 c1890 9ct gold ladies dainty propelling pencil with amethyst to end and band of small turquoises

233 Group lot 9ct gold jewellery - 3 x bands & cross pendant - TW  2.1 grms

234 Large vintage silver Chinese filigree Brooch set with carved white Jade butterfly & flower and blue enamel floral border

235 5 x vintage original Star Wars action figures - inc. Darth Vader and Luke still with lightsabers, Tuskan Raider and Leia 
with original vinyl capes and Jawa.

236 3 x  Vintage Walking Sticks inc Cane, 2 x Fiddleblack Blackwood,

237 Group lot 1960's era board games - inc. WADDINGTON'S "Go - The International Travel Game", Mint Boxed 
MONOPOLY "trading Game Equipment" and others

238 Approx. 7 x 1970s Australian felt embossed souvenir pennants incl. West Australia, Nullarbour Station, Pt. Augusta, 
Flinders Ranges, Golden Hills Festival etc.

239 11 pces. Vintage  P. Fouillen Quimper studio pottery - dusty pink, green shell shaped - large bowl with 10 smaller - 
marked to base

240 Awesome vintage walking stick Fiddleback Blackwood with marquetry inlay

241 Group lot of Serving dishes incl. 2 x Royal Doulton  - Impressions pattern, 2 x Royal Winton Grimwade's floral detail, 3 
x Crown Ducal Althea pattern

242 2 x vintage TOYS - inc. SUN REED Co (Japan) 27 Key Portable Organ in original packaging and PLAYSKOOL "My 
Toys" A Chubby Playbook.

243 Group lot MURANO Pink toned glass incl free form Bowl. Small shallow dish, Heavy squat vase

244 Group lot incl Vintage glass jug with metal lid swirl & dimple detail, EPNS Roman Trulla, vintage wine stopper etc

245 Mint Boxed Classic CARLECTABLES 1/18 scale Model diecast - ELFIN MS8 Streamliner Concept Car

246 Art Glass Bowl with Dimple mottled interior 26cm D

247 Fab Vintage mint packaged 1960's Australian made PLAYBLOX Kids Toy coloured Building block set

248 2 Vintage DAYBILLS feat. Natalie Wood "The Burning Hills" and "Penelope"

249 Victorian Staffordshire flatback pottery figurine - dog trying to play with cat on fence

250 2 x Pieces Vintage ART GLASS - Large Blue Italian Vase w/ Fluted base & applied green band to neck + 
Scandinavian Polar Bear figure

251 2 x Pieces - c.2003 MISS EMILY Aboriginal Pottery Bowl w/ h/painted design + Trobriand Island Carving of Male figure 
w/ Mop inlay

252 French Ewer brass handled and rim with lion & bird detail, floral and gilt pattern with hand painted highlights. 31cm H

253 2 pcs Royal Dalton BUNNYKINS side plate and bowl

254 set of 6 x Vintage SHOT GLASSES - all w/ enamelled colour Vintage Aircraft Decoration - Rumpler Taube, Sopwith Tri-
plane, Bristol F2B Fighter, etc

255 1960's CHILDREN'S Near Mint Boxed CRAFT Items incl 2 x Knitting NANCY, 2 x KWIKNIT, Leatherette Craft, Stencil 
Outfit etc

256 Group lot China incl Belleek Green Mark Honey Pot - shamrock and bee pattern Small chip to underside of lid 12cm H 
and 2 x Aynsley matching Sugar Bowl and Milk Jug with Floral detail

257 c1910 Japanese TEA SET floral rose detail, gilt rims incl Teapot, Twin handled sugar, Milk jug and duos.

258 MCM Vilas ceramic Figure - Stylised female figure in white costume holding teapot - signed to underside of base & to 
front - 35cm H.

259 Art GLASS Vase - Tall free form rim Red with white, orange, blue vertical lines/swirls 37cm H

260 Chinese Vase - Famille Rose detail with Maidens 38cm H

261 Set of 8 Vintage Coloured Handcrafted Stemmed  Liqueur Glasses - Cut Bowl with etched Grape and Vine detail to 
rim - Etched signature to bases - Walsh

262 Corona Extra metal advertising sign in shape of bottle. Approx. 51cm/h x 13cm/w

263 2 x Wall Chargers - Brass ADVERTISING Take Courage (Beer) raised rooster to central detail, Petrus Paulus Rubens 
Copper Wall charger

264 2 Vintage DAYBILLS feat. Elizabeth Taylor "The V.I.P.S." and "Rhapsody"

265 1960's SINGER *Featherweight* 222k Portable Sewing Machine  - Original Case, Accessories, Instruction Booklet - 
Near New Condition - Made in Great Britain

266 Large THE PHANTOM material banner. Feat. Image of the "Ghost Who Walks". Approx. 110cm/h x 175cm/w

267 Group lot CAPSELA "Space Age Construction Kit" Some in original box.
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Description268 1920's black velvet evening bag with gilt filigree mounts, diamante & seed pearls

269 Group Lot - 1960's Italian  incl. Cut Glass CLARET JUG with silver-plate top and 4 glass coasters with silver plate 
surrounds

270 Art deco Davidsons cloud GLASS flower bowl with Flower Frog,  brown swirls 24cm D 10cm H

271 Royal Crown Derby Traditional IMARI Cabinet Plate - 2451 - 22cm D

272 Vintage EPND HARDY Bros Cocktail Shaker with twist lid strainer and handle. 30cm H

273 Victorian c.1890 Majolica Platter - Raised Berry, wheat & leaf decoration - 36cm L.

274 Retro POOLE Delphis Cabinet Plate - Fab H/painted design - signed w/ Artist Marks verso possibly Angela Wyburgh - 
20cm Diam.

275 Signed HC Spare the Face, Gentleman, Please by TOM SANDERS Illustrated by ARTHUR BOYD

276 2 x  silk & gilded Winners Sashes - 1939 Northcote Caged Bird& Budgerigar Soc. 'Best Caged Birds' & 1942 2nd Best 
British or Foreign Finch

277 Group lot - 2 x vintage miniature wooden easels with Carte de Visite photograph portrait of woman in Victorian dress

278 Group lot vintage Cocktail Recipe Holder EPNS - Internal rotating recipe index - approx 15cm  Rooster finial to top and 
four cocktail swivel sticks

279 Vintage SC "Brown Men and Red Sands" Charles P Mountford (Signed by Author), pub. Robertsons and Mullens Ltd. 
Melbourne

280 Murano freeform oval shaped art glass bowl red with white overlay

281 2 x Mint Boxed c.1968 Marx Toys made in Japan MIGHTY MARX Tin Toy Trucks - CONCRETE MIXER & FIRE 
RESCUE

282 Vintage c.1960's Mint Boxed Unused VULCAN MINOR Kids Toy Sewing Machine - never taken out of box, complete 
w/ all paperwork, Guarantee, etc

283 Vintage ART GLASS of a kiwi - lovely green, clear glass with white specks

284 Small hand painted Wembley Ware dish. Hand painted Morris Cowley. Approx. 17cm/w

285 David Geschke Modern Australian Pottery VASE - Purple, Blue & Black glazes, bulbous shape, signed to base - 
25.5cm H.

286 Post war Australian pottery - Martin Boyd small hand painted dish, incised to base - 11cm diameter

287 2 x Brownie Downing wall plaques - Tinka fishing and 1 x aboriginal child reclining in Coolamon

288 2 x vintage English porcelain Crested Ware items inc Arcadian Windsor Policeman with crest to front and text to rear 
and a figural City of London Memorial 1919 Cenotaph, both approx 15cm H

289 Vintage c.1960's Mint Boxed TOLTOYS Basket Weaving Kit - pre shaped, ready to weave

290 2 x Mint Boxed c.1968 Marx Toys made in Japan MIGHTY MARX Tin Toy Trucks - Stake Truck & Sanitation Truck

291 CARNIVAL Glass Comport Marigold with Opalescent rim - unmarked approx 13cm H

292 1930's Maling Art Deco Vase with hand painted floral detail 15cm H

293 GLASS iridescent PAPERWEIGHT with white freeform swirl detail - unsigned

294 1950s Moorcroft shallow dish - green ground with original sticker, stamped to back - approx 12cm D

295 Victorian green glass jug. Hand painted Mary Gregory child playing in garden (damage sighted).

296 1940's ROYAL COPENHAGEN Large Vase - Sailing ship detail No 2175 approx 28cm H

297 Group lot URANIUM Glass incl. 2 x Stemmed ribbed Glasses, 2 x lower ribbed glasses

298 Australian Pottery 1960's ESSEXWARE Leura Cup & Saucer,  Black glaze with Aboriginal Motif a/f

299 1980's Studio Art Glass MAGDANZ SHAPIRO Vase clear with central Grey, Yellow & P ink - signed to base 14cm H

300 Large URANIUM Glass Vase and Flower Frog insert, Ribbed body and curled section rim 18cm H

301 Card mounted cartoon caricature - man in dressing gown holding baby and Texaco Motor Oil bottle looking at goat 
and dog. 'Balance Sheet, Texas Co. (A'Asia) LTD' poking out from pocket. Signed PIKE Dec. 1932 lower left

302 Glass VASE clear  with blue central section - round shape - flared rim 9 .5cm H

303 RICHARD CLEMENTS Australian Art Glass Perfume Bottle - Clear & Vaseline w/ other colours, impressed R mark to 
side, stuck stopper - 8cm H.

304 Australian Hand Blown ART GLASS Richard Clements Perfume Bottle with stopper Pink & Blue infused colour - 
Monogram to side. 9cm H

305 Caithness mauve & clear glass Paperweight - titled 'Space Beacon'  -& dated 1973 to base

306 Hand painted Australian Pottery lamp base. Guy Boyd potter feat. Aboriginal man hunting in landscape signed J.F

307 1930s Zolnay Art Deco stylized  hand painted figurine of a Deer with fawn on blue oval base - approx. 18cms H

308 c1900 GRAINGER & Wood - Worcester VASE , Cream with Olive contrast - Raised Pierced detail - hand painted 
Finches on a branch - with Gilt detail - damage to base approx. 36cm

309 Vintage Star Wars 12" Luke Skywalker w/ original clothes and velcro belt

310 Vintage Star Wars 12" Han Solor w/ original clothes inc. vinyl vest.

311 1947 Peg Maltby 'BEN and BELLA in The Hills'  Paperback folio. pub. Murfett p/l, Melbourne

312 Vintage TOYS - 1965 FISHER PRICE Prancy Pony with original box and purchase receipt.

313 Vintage c.1960's Mint Packaged JOY TOYS Australian Made Soft Toy DOG - Black & White w/ original Pink Ribbon
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Receiving now for our special auctions.  Enquiries welcome - Upcoming dates: Feb. 6 Rock, Pop & 
Retro - March 5 Blokes Shed

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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